СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2024 года                                       № 107

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 07.08.2020 №156 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокуратуры Каширского района от 18.03.2024 №2-1-2024 на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 07.08.2024 №156, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2022 №635-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с целью приведения в решения Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 07.08.2020 №156 в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 07.08.2020 №156 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»:
1.1.  Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области дополнить пунктом 3.5.
«3.5. Имущество, которое является муниципальной собственностью и предназначено для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей, используется в порядке, определенным муниципальными правовыми актами.»
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                        В.И.Горбатов